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طنزطنز
محمداسدی
محمدکورهپز

طنز پردازان

 همه مریضی ها 
از پرخوری است!

معاون وزیر دربار شایعه 
سوءتغذیه ۶4 درصدی 

مردم ایران را بشدت 
رد کرد. وی در حالی که 
مشغول کندن پوست 

یک موز بود، گفت: »ما 
در حال اجرای طرح رژیم 

غذایی همگانی هستیم.« 
او همچنین گفت: »همه 

مریضی ها از پرخوری 
است.«

شاه رفت آمپول بزند

سخنگوی ناتو گفت: »پهپادهای ساخته شده توسط اعلیحضرت پشم و پیل برایمان نگذاشته اند.«
وی افزود: »جهت کیسه کردن تمامی  ماست های منطقه اعام آمادگی می کنیم.«

وزیر نفت دولت شاهنشاهی با اعام این خبر گفت: 
»پریموس های سراسر کشور حداکثر با سه بار پیس پیس 

کردن روشن می شوند.«

روز 1۷ شهریور ۵۷، مراسم رونمایی از تانک ها و تجهیزات 
ارتش سلطنتی با موفقیت انجام شد و ۸۷ نفر از مردم با 
موفقیت گلوله های تجهیزات نظامی  را دریافت کردند. 
رئیس ارتش به مناسبت این افتخار ملی اعام کرد: 
»هزینه گلوله ها از مردم دریافت نمی شود و میهمان ما 

هستند.«

امسال افت فشار نفت نداریمبا حضور پهپادهای شاهنشاهی در اوکراین

 هزینه گلوله ها
از مردم دریافت نمی شود

با تدابیر اعلیحضرت آریامهرناتو ماست ها را کیسه کرد

آزمایش موفقیت آمیز رونمایی تجهیزات ارتش

با حضور اعلیحضرت همایونی، از واکسن ضدکرونای 
برکت رونمایی گردید.

شاهنشاه در مراسم رونمایی از این دارو که 
»برکت شاه« نام دارد، گفت:»می دانیم که بعداً 
این دستاورد را به نام خودشان می زنند. ولی خب 

جون مردم مهمتره.«

بدون شاه
برکتش می ره

کشف واکسن برکت توسط اعلیحضرت

با اجرای طرح چندجانبه شهبانو فرح، میزان صادرات ایران به فرانسه با 
رشد 3۵0 درصدی به رقم بسیار بالایی رسیده است که حالا ما صاح 
نمی دانیم بگوییم چقدر! در این طرح با صادرات میزان قابل توجهی 
پول ایرانی به فرانسه، مقادیری جواهرات فرانسوی دریافت شد. شهبانو 
در توضیح این طرح گفت: »ما در این طرح هم ارز خود را صادر کردیم، 

هم ازشان جواهرات گرفتیم. یعنی یک تیر و دو نشان«

افزایش صادرات ارزی 
ایران به فرانسه

با اجرای طرح جامع شهبانو فرح

منابع رسمی  اعام کردند که شامگاه جمعه اعلیحضرت به رئیس 
ساواک اخطار داد. گفتنی است اعلیحضرت هنگام بازی تخته نرد با 
رئیس ساواک نسبت به تأخیر بازی رئیس ساواک معترض شد و از 
او خواست هرچه سریع تر، تاس خود را بیندازد. کارشناسان امیدوار 
هستند با این اخطار جدی اعلیحضرت، نحوه برخورد ساواک با 

زندانیان اصاح شود.

 تاس رِ 
بنداز    پدرسوخته!

اخطار اعلیحضرت به رئیس ساواک

در پی پخش تصاویر زلزله طبس از تلویزیون ملی، اعلیحضرت بسیار 
متأثر گردیدند و در اقدامی فوری و سریع دستور دادند که تلویزیون 
خاموش شود. پس از اجرای فرمان همایونی، خاطر اعلیحضرت 
آسوده گردید. یک کارشناس امور سمعی و بصری با تحلیل این اقدام 
هوشمندانه شاهنشاه گفت: این دستور اعلیحضرت نمادی برای 

نادیده گرفتن سیاهی هاست.

تلویزیون رِ 
خاموش کن!

واکنش جدی اعلیحضرت به زلزله طبس

 رژیم غذایی
 ۶۴ درصد

از مردم ایران

یک تاریخ نگار بی طرف در 
واکنش به اسنادی مربوط 
به روابط گسترده شاه با 
زنان گفت: »ایشان تاش 
می کردند هیچ فرقی بین زنانی 
که در دربار رفت و آمد داشتند 
با علیاحضرت نگذارند.« وی 
در پاسخ به خبرنگاری که 
پرسید: »یعنی شما می گویید 
ایشان زن باره نبوده  اند؟« 
گفت: »زبونت رو گاز بگیر 
پدرسوخته!« منابع موثق با 
رد هرگونه شکنجه این خبرنگار 
گفتند: »خودش زبونش رو گاز 

گرفت.«

زبونت رو گاز بگیر 
پدرسوخته

پس از اعام خبر سیل اصفهان، شاهزاده پهلوی با تأثر بسیار زیاد 
و در راستای همدردی با سیلزدگان وارد استخر خصوصی خود شد. 
ایشان قبل از ورود به استخر در مصاحبه با خبرنگار دربار گفت: »من 
چه کم از مردم اصفهان دارم؟ چرا آنها در سختی باشند و من نه؟ 
 چرا آنها خیس بشوند و من نه!« سپس ایشان با تأثر زیاد در آب

 شیرجه زدند.

وزیر پیشه و هنر در پاسخ به اعتراض خبرنگاری در رابطه با وضعیت 
غیراخاقی فیلم های سینمایی مبنی بر اینکه اینجا خانواده نشسته 
است، گفت: »هدف ما کاهش هزینه ساخت فیلم های سینمایی 
است. به همین خاطر اول از لباس ها شروع کردیم.« وی درحالی 
 که دکمه های پیراهنش را باز می کرد، گفت: »لباس کمتر،

 فیلم بیشتر!«

رئیس ساواک اعلام کردمن هم خیس می شوم

رد شایعه تورم اقلام مورد نیاز مردم کاهش هزینه ساخت فیلم های سینمایی

همدردی شاهزاده با 
سیلزدگان

لباس کمتر، فیلم بیشتر

 ماساژ رایگان
 برای ۸ هزار و ۴۴۲ ایرانی

قیمت کابل ثابت مانده

نعمت الله نصیری، رئیس ساواک اعام 
کرد: ۸ هزار و 442 ایرانی از خدمات ماساژ 
ما به صورت رایگان استفاده می کنند. وی 

در واکنش به کبودی و زخمی زیلی شدن 
ماساژگیرندگان گفت: »واقعاً تیم ماساژ ما کم 

کار نمی گذارند.«

یک مسئول بلندپایه کشوری هرگونه شایعه 
مبنی بر تورم اقام مورد نیاز مردم را رد کرد. 
رئیس کمیته مشترک خرابکاری با اعام این 
خبر گفت: »والا ما چندساله داریم کابل و باتوم 

از دربار می گیریم، قیمتش تکون نخورده.« وی 
در پاسخ به خبرنگاری که گفت: »خب چون 
یارانه شون افزایش پیدا کرده.« کابلش را از 

جیبش درآورد.

رد شایعه فرار اعلیحضرت از کشور

رفتار عادلانه 
 اعلیحضرت
با همه زنان

اجرای طرح آزمایشی تغذیه مدارس

 پس از پیگیری های
شبانه روزی مسئولان دربار

 توزیع شیرموز بستنی 
در برخی مدارس

اجرای طرح هر خانه یک استخر

وزیر بهداری با اعام اینکه باید تغذیه دانش آموزان 
مورد توجه قرار گیرد از اجرای آزمایشی طرح توزیع 
تغذیه در مدارس تهران خبر داد. وی گفت این طرح 
با رضایت ۶۶ درصدی دانش آموزان همراه بوده 
است؛ وزیر در توضیح جزئیات این طرح گفت: 

»امروز سه عدد شیرموز بستنی برای شاهزاده رضا 
پهلوی و دو نفر از دوستانشان تهیه شد که در زنگ 
تفریح دوم تقدیم آنها شد.« آقای وزیر همچنین 
اعام کرد تا سال آینده بتوانیم این طرح را در تمامی  

کاس های مدرسه شاهزاده عملی کنیم.

در پی بارندگی شدید در روستایی در اصفهان، با 
مساعدت وزیر دربار آب ها به داخل معابر، کوچه ها و 
منازل مردم هدایت شد. اعلی حضرت همایونی گفت: 

»خیلی خوشحالم که توانستیم برای همه مردم استخر 
اختصاصی تهیه کنیم.«

رئیس یک قبرستان نیز اعام کرد: »متأسفانه حدود 9 

نفر از مردم به علت عدم تسلط به شنای قورباغه، جان 
خود را از دست دادند.«

گفتنی است این طرح با نام »سیل« شناخته می شود.
با زمینه سازی رشد علمی  زنان در حکومت پهلوی، 
امروز نیز شاهد پیشرفت و افتخارآفرینی علمی  یکی 
از بانوان خاندان سلطنتی بودیم. به گزارش یک منبع 
تقریباً موثق، شاه دخت پهلوی در زنگ سوم مدرسه 
موفق به حفظ کامل جدول ضرب شد. ایشان در 
پاسخ به معلم خود که جسارت کرد و از او پرسید: 
»هفت هشت تا چند تا می شود؟« گفت: »پنجاه 
و شش تا« به همین مناسبت و به پاس تقدیر از 
تاش های علمی  ایشان، یک سفر به دور دنیا توسط 

بانو فرح به ایشان هدیه شد.

افتخارات علمی  خانواده سلطنتی تمامی  ندارد

 حفظ کردن جدول ضرب
توسط شاه دخت
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هفت قل هوالله به میون، 

ماشاءالله،
قد کشیدی رفتی اون بالا بالا

 
بلند شدی از توی خاکسترا

چه گرد و خاکی کردی توی دنیا
 

یادت که هست کوچیک بودیم 
مثل چی

خاک می خورد اون روزا غرور 
ملی

 
اجَنبیا اسب میدوئوندن آسون

شاه کیش و مات بود توی 
بازیاشون

 
آخرشم یه کله سرنگون شد

با روسیاهی رفت و تون به تون 
شد

 
یکی اومد وطن تو کوله بارش

نه شرقی و نه غربی بود شعارش
 

با اجنبی پرستا چپ بود امام
براندازم فقط خودش والسام

 
شیشه عمر دیوو خوب 

شکوندش
هرچی یو اس آ زده بود پروندش

 
اینه براندازی که زورکی نیست
حساب شده ست و الابختکی 

نیست
 

وقتی که شد چرخ شاهنشا پنچر
باد شد یهو صدام یزید کافر
بمُبا اگه کرکسای جنگی بود
کاغذا هم کفتر دلتنگی  بود

 
سام از یه عاشق دیوونه

»این نامه رو لیا فقط بخونه«
 

رو لب لیلی خنده لونه می کرد
سین سام زلفاشو شونه می کرد

 
عاشقائن که غرقِ تو خون 

میشن
جزیره ها اینجوری مجنون میشن

 
آخ چی چی بود اون شربت 

شهادت
صفش می رفت همیشه تا 

خود خط
 

دستکاری شد واسش 
شناسنامه ها

سبیل کاری شد صورتا این 
هوا...

 
نشون دادن ایرونی دسته بیل 

نیست
مردونگی به هیکل و سبیل 

نیست
 

هرکی به ما نگاه چپ چپ کنه
حقشه پنچر بشه و چپ کنه

 
خطاب به قلدرای اونور آب:

تازه قولنج شکونده این انقاب
 

صدام و شاه تون که دست گرمی 
بود

گنده تراتونم ندارن وجود
 

ما مرد میدونیم، ما خود شیریم
تا فتح قدس آروم نمی گیگیریم

 
سربازای خمینی کبیریم

هی زنده تر می شیم مگه 
می میریم؟

 
تهش بگم باکی نداریم اصاً،

ساندیسا شربت شهادت بشن
 
 

 نوری که رساند بهمنی از راه
تابیده به ظلمت جهان چون ماه

ما مژده  دهِ طلوع خورشیدیم
از کشور ماه، دست خر کوتاه

 
مخصوصا اگر بوُدَ خرِ روباه

 
یک گونه از این خران خوش خط  و خال

شاه است، اگرچه بعد از استعمال!
میراث تو فوقش بشود اصطبل

stal :البته شود هلندی اش
 

آن هم همه اش نه! از درش تا چاه!
 

یک گونه ی رو به انقراضی بود
از نسل خران زاده ی مسعود

ترسیده به خود فقط، پس از مرصاد
از کنده ی خیس برنخیزد دود!

 بوده ست جوان ترین شان پنجاه
 

یک نوع جدید خرپاس آمد
صرفاً جهت کسب کاس آمد

این گونه خودش سوار خرها شد
خر نیست! فقط به لاس وگاس آمد!

 
در شیوۀ پوشش اش شده خرخواه!

 
خر داغ که کرد در صف نشخوار

با اصل حمار می شد استعمار
عرعربده کرد و جفتک اندازی

بسته ست به طرز فکر خود افسار
 

این گونۀ خاص نوبره ولله!
 

روباه! به تو نمی رسد چیزی
از جنگ و فریب و فتنه انگیزی
تو آخر شاهنامه  ات تلخ است

پاییزی و مثل کرم میریزی
 

طوری که نریخت برگ شاهنشاه!

۹ مهر ۱۳5۷: چهار، پنج حزب 
جدید با پسوند »کش« اعام 
موجودیت کردند. ستمکشان 
 ، ی د زا آ ن  کشا رو جا  ، ن یرا ا
حرف کشان روشنفکر، دستکشان 
ملی و چند حزب دیگر. همگی این 
احزاب نیز ضمن تأکید بر تحریم 
هر نوع رفراندوم، ایجاد بسترهای 
لازم قومیتی از منظر سیاست های 
منطقه ای را برای برگزاری هرچه 
ی  فرصت ها ثرتر  مؤ و  بهتر 
پیش رو خواستار شدند. برنامه 
بات چیست و  آموزشی انتخا
سوراخ صندوق رأی کدام است، 
هر 1۵ دقیقه از تلویزیون پخش 
می شود. محمدرضا پهلوی در 
مسیر پاناما به جزایر باهاما، 
با تلگراف داخل قایق پیام داد 
که من هنوز احساس خستگی 
می کنم و نیاز به استراحت دارم.

۱0 مهر ۱۳5۷: مردم از ساعت ۶ 
صبح جلوی شعبه های رأی گیری 
تجمع کرده اند. عوامل شعبه 
دست و صورت نشسته و صبحانه 
نخورده مجبور شدند درها را 
باز کنند و رأی گیری آغاز شد. 
همه »کش«ها و »خلق«ها و 
»فدا«ها با دیدن هجوم مردم 
به شعبه های رأی، در بیانیه های 
عام کردند که  ا نه،  گا جدا
نیم ساعت دیشب خوابیده اند 
و همان موقع بسترهای لازم 
قومیتی از منظر سیاست های 
منطقه ای ایجاد شده و آنها هم 
مثل همه مردم از اولش هم به 
جمهوری اسامی رأی می دهند. 
۶ حزب دیگر با ارسال نامه به 
وزارت  کشور اعام موجودیت 
کردند و وعده دادند که تا شب، 
انتظارات خود را از حکومت آینده 
ایران اعام خواهند کرد. فرح از 
قایق تلگراف زد که ما بیرون بندر 
باهاما زدیم بغل برای دستشویی 
و نوبتی مواظب چمدان هایی 
داروی نظافت که آورده ایم، 

هستیم.

که  مردمی   :۱۳5۸ مهر   ۱۱
دیروز نوبت شان نشده بود 
رأی بدهند، امروز از ساعت ۵ 
صبح جلوی شعبه های رأی گیری 
تجمع کرده اند و لقمه های نان و 
پنیرشان را با هم نصف می کنند. 
مجاهدین خلق و فدائیان خلق 
در بیانیه ای مشترک اعام کردند 
حالا که مردم اصرار می کنند، ما 
رئیس جمهور می شویم. حزب 
توده، حزب قاشق کشان فردا 
)قفا(، جبهه مشتاقان زردک 
)جمز(، نهضت ملی دیروز )نمد( 
و بقیه احزاب و گروه ها با اعام 
حمایت، خواستار شدند و هر 
یک به  طور سوا، با صندوق 
و رأی عکس گرفتند. ولیعهد 
در پیامی از توی قایق در مسیر 
باهاما به پاناما، گفت: اون 
عروسک خرسی ام که جا مونده، 

تو شکمش هیچی نیست.

۱۲ مهر ۱۳5۷: دبیرکل سازمان 
ملل ابراز نگرانی کرد. مردم 
ایران، بی توجه به انواع حکومت 
از قبیل جمهوری دموکراتیک، 
دموکراتیک واز، بی سرانجام توده، 
گسترش اقلیت، یکپارچه فدرالی، 
کمبود سوسیالیستی، کمونیستی 
خداباور و غیره، با رأی قاطع بیش 
از 9۸ درصد، جمهوری اسامی را 

برای ایران انتخاب کردند.

شاهنشها ببین چه شده شاخ، مملکت
با رفتنت شده ست چه گستاخ مملکت

 
از گربه ای ملوس و زبان باز و سر به زیر

حالا شده ست قلدر و گولاخ مملکت
 

هر لحظه از گذشته خود دور می شود
با سرعتی معادل صد ماخ مملکت

 
از آن همه ترانه و موسیقی اصیل
آورده رو به بتهوون و باخ مملکت

 
اوضاع این زمین گهرخیز را ببین

با شهر موشکی شده سوراخ مملکت
 

هرکس که برد سهمش از این سفره را، گرفت
با دوستان تو شده سرشاخ مملکت

 
گوییم از هجوم درختان به شهرها

هر سال بعد رفتن تو: آخ... مملکت
 

رفتی و حیف در چمدان تو جا نبود
جا مانده است لای در کاخ، مملکت

رضا پهلوی: مامان! بابا! من کی می تونم 
مثل شما تاج بذارم رو سرم؟

ممدرضا: شاید یک روز، شاید هیچ وقت 
پسرم.

فرح: دیروز فالگیر دربار یه حرفایی می زد 
اصاً دست و دلم لرزید. کاش یه تاج 
پاستیکی چیزی می ذاشتیم رو سرش 

بچم آرزو به دل نمونه.
کوثر هاشمی زاده

رضا پهلوی: عهه مامان کلی گلدون 
اونجاس برم ازشون سان ببینم.

فرح: اوا خاک بر سرم این چه حرفیه؟ 
آخرشم فکر کنم پول توجیبیتم میای از 

من بگیری بس که کودنی.
محمدرضا: شمام به جا اینکه دنبال 
طراحی اون تاج باشی که مال زمان 
اشکانیان باشه یا هخامنشیان یه ذره 
پا درس و مشق این بچه میشستی این 

وضعش نبود.
مرضیه سادات آل ایوب

فرح: ژست بگیر پسرم.مثل من لباتو 
غنچه کن، مثاً شاهزاده ای!

ممدرضا: هه!این بچه هیچیش به منو 
آقاجونش نرفته.

ّـــق  ربع پهلوی: مامان! اونجا دارن معل
میزنن منم میخام برم.

فرشته پناهی

دیالوگ های حدسی!

 ما حزب ها رو 
کجا می برید؟
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